подготовлен управлением

                                                                                          по делам ГО и ЧС города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление
Главы города от 11.02.2011 № 10

«О создании спасательных служб»

В соответствии с приказом Министерства Российской Федерации
по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 16.02.2012 № 70ДСП
«Об утверждении Порядка разработки, согласования и утверждения планов гражданской обороны и защиты населения (планов гражданской обороны)», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соответствие
с федеральным законодательством:

          1. Внести в постановление Главы города от 11.02.2011 № 10 «О создании спасательных служб» (с изменениями от 25.04.2011 № 40, 23.03.2012 № 27, 16.04.2012 № 37, 06.02.2013 № 706, 18.04. 2014 № 48, 26.03.2015 № 28, 16.02.2016 № 14, 10.08.2016 № 100) следующие изменения:
в приложении 1 к постановлению:

1.1. Пункт 5.8 изложить в следующей редакции:

«5.8. Планы спасательных служб муниципального образования городской округ город Сургут разрабатываются в одном экземпляре и находятся в штабе службы».

1.2. Пункт 5.9 изложить в следующей редакции:

«5.9. Планы спасательных служб организаций разрабатываются в одном экземпляре и находятся в штабе службы».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                   В.Н. Шувалов

Шаповалов Юрий Николаевич
тел. (3462)52-41-09